

निविदा सूचना



UJVNL LTD.
H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006
Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508
CIN No. U40101UR2001SGC025866,
Website: www.ujvnl.com

Corrigendum Notice

In reference to tender 22/EE(G)/CPH/2023-24 for "Supply of spare parts for generator maintenance at Chibro Power House". shall be revised as e tender 22e/EE(G)/CPH/2023-24 with submission date as is hereby as follows is hereby: -

Last date of submission of bid in the portal: 26-02-2024 up to 17:00
Last date of submission of hard copy: 27-02-2024 up to 15:00 Hrs.
Date of opening of the bid Part-I on website: 28-02-2024 at 11:00 Hrs
All other condition shall be same as previous. Further details can be seen from the e-procurement portal "http://uktenders.gov.in"
Other term and condition shall be remain same.

EE(G), Chibro

"Avoid wasteful use of Electricity"



युजेवीएन लिमिटेड
मुख्यालय "उज्ज्वल", महारानीबाग, जी०एस०रोड, देहरादून-248006
दूरभाष: 0135-2763808, फ़ैक्स- 0135-2763508
सी०आइ०एन० सं० U40101UR2001SGC025866
वेबसाइट : www.ujvnl.com

भूद्धिपत्र सूचना

निविदा सं० 22/ईई(उ)/सीपीएच/2023-24 "छिबरो विद्युत गृह पर 60 मेगावाट जनित्र के मरम्मत हेतु स्पेयर पार्ट्स की आपूर्ति" के सन्दर्भ में, निविदा को ई-निविदा 22ई/ईई(उ)/सीपीएच/2023-24 पढ़ा जायें। एवं ई-निविदा जमा करने की तिथि निम्नवत है:-
वेबसाइट पर निविदा की जमा करने की तिथि 26.02.2024 को 17 बजे तक
हार्ड कॉपी जमा करने की अन्तिम तिथि: 27.02.2024 को 15 बजे तक
वेबसाइट पर निविदा को खोलने की तिथि 28.02.2024 को 11:00 बजे।
निविदा की अन्य सभी भातें एंव नियम यथावत् रहेंगी। निविदा से सम्बन्धित विस्तृत जानकारी ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल <http://uktenders.gov.in> से भी देखी जा सकती है।

अधि०अभि०(उ) छिबरो

"बिजली के दुरुपयोग से बचें"

प्रस्तावित

संस्तुति

अनुमोदित

(आनन्द कुमार)
अधिभासी अभियन्ता, उत्पादन
छिबरो विद्युत गृह, छिबरो

(आदर्भा नौटियाल)
उपमहाप्रबन्धक, जविउम
डाकपत्थर

(जी०एस० बुदियाल)
महाप्रबन्धक (य०वै०- I),
डाकपत्थर